



Krakowska 26
41-902 Bytom
Tel./Fax: 32 281-58-42
Kom.: 601 050 728
Mail: info@satneon.pl

Oferta nr 1 PRZYKŁAD 3 KLATKI PO 10 LOKATORÓW

Adresat:

KOSZT 8290 zł
KOSZT NA 1 KLATKE 2763 zł
KOSZT NA LOKATORA 277 zł

Lp	Nazwa elementu	Jm	Ilość	Cena (zł)	Wartość (zł)
1	ANT TV (KROKODYL 47 ELE) ESSE	szt	1	124,00	124,00
2	CZASZA 100 (JASNOSZARY) ESSE	szt	1	132,00	132,00
3	GNIAZDO ABO (RTSS KOŃCOWE) SET	szt	30	30,00	900,00
4	KAB KONCETYCZNY (MIEDZIANA ŻYŁA BIAŁY I CZARNY) TRISHIELD	mb	500	1,25	625,00
5	KONWENTER QUATRO INVERTO BLACK ULTRA	szt	2	86,00	172,00
6	Maszty antenowy aluminiowy z rury 35x2,0 -2,5 mb.	szt	1	46,00	46,00
7	Multiswitch 9/9/16 MS BL9916B Blue Line	szt	3	399,00	1 197,00
8	Opaska Do Mocowania Uziemienia Do Masztu	szt	1	13,00	13,00
9	Przepust dachowy do kabli , Art.nr. 05.107	szt	1	44,00	44,00
10	Szafka-CATV-500x500x200-TPR-7/374	szt	3	158,00	474,00
11	Uchwyt masztu kominowy - obejma kominowa taśmowa 5m CZARNA CZERWONA	szt	1	76,00	76,00
12	Uchwyt-II-LNB-Emme-Esse-80119MHD2Multifeed-2-LNB/6345 ZEZ	szt	1	35,00	35,00
13	Zasilacz do Multiswitchy Blue Line	szt	3	39,00	117,00
14	MATERIAŁ POMOCNICZY	szt	1	250,00	250,00
15	ROBOCIZNA	szt	1	3 500,00	3 500,00
16	Wtyk-F-Cabelcon-56-5.1-Self-Instal/846	szt	150	1,40	210,00
17	PESZEL	szt	250	1,50	375,00
Razem:					8 290,00

Podane ceny są cenami **brutto**

Uwagi:

Instalacja ASTRA+ HOTBERD + TV NAZIEMNA DVBT + RADIO natynkowa prowadzona na zewnątrz w peszlu z doprowadzeniem do mieszkania możliwość rozbudowy o monitoring

GWARANCJA 5 LAT